

ಚಿತ್ರನಾಟ್ಯ ಫೌಂಡೇಷನ್(ರಿ). ಸ್ಥಾಪನೆ : 1991

“ಕಲೆ ಎಲ್ಲರಿಗಾಗಿ, ಕಲೆ ಬದಲಾವಣೆಗಾಗಿ”

ಗಂಧರ್ವ ಪರೀಕ್ಷೆ – 2018, ಸೂಚನೆಗಳು

1. ಏಪ್ರಿಲ್ – ಮೇ 2018ರಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ಗಂಧರ್ವ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ಅಭ್ಯಾಸವು ಜನವರಿ – ಫೆಬ್ರವರಿ ತಿಂಗಳುಗಳಲ್ಲಿ ದೈನಂದಿನ ಪಾಠದ ಜೊತೆಗೆ ನಡೆಯುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಚ್ – ಏಪ್ರಿಲ್ – ಮೇ ತಿಂಗಳುಗಳಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತದೆ.
2. ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ತಪ್ಪಿಸದೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ರಜೆ ಕೇಳಬಾರದಾಗಿ ಸೂಚನೆ.
3. ಅಭ್ಯಾಸದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ, ಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಮೌಖಿಕ ಮೂರೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಮಾನ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
4. ಪರೀಕ್ಷಾ ಪಾಠಗಳ ಅಭ್ಯಾಸವನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥಿತವಾಗಿ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹೊರೆಯಾಗದಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ನೃತ್ಯ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಮುಂದಿನ ಹಂತದಲ್ಲಿದ್ದರೂ ಕೂಡ, ಮಾರ್ಚ್ ಮತ್ತು ಏಪ್ರಿಲ್ ತಿಂಗಳುಗಳಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪಠ್ಯಭಾಗವನ್ನೇ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಾಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಪೋಷಕರು ಸಹಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿದೆ,
5. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮಗೆ ನೀಡಲಾದ ಶಾಸ್ತ್ರಭಾಗದ ಲಿಖಿತ ಪಾಠಗಳನ್ನು ಒಂದು ಕಡತದಲ್ಲಿಟ್ಟು ಜೋಪಾನವಾಗಿ ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
6. ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶಿಕ ಪ್ರಥಮ ಹಂತದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ನೃತ್ಯ ತರಗತಿಯ ಸಮವಸ್ತ್ರವನ್ನೇ ಧರಿಸಬೇಕು. ಮುಂದಿನ ಹಂತದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪರೀಕ್ಷಾ ಉಡುಪಿನ ಬಗೆಗಿನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮುಂಬರುವ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

*****ಧನ್ಯವಾದಗಳು*****

Chitranaatya Foundation®, estd.1991

“Art for all, Art for change”

Gandharva Exams 2018 - Instructions

1. The practice for Gandharva exams – April, May 2018, will go along with regular dance lessons in January and February, and exclusively in March, April and May.
2. Exam students are required to attend classes regularly. There will be no provision for leave taking.
3. The three aspects of exam namely Practicals, oral and theory will be given equal importance in practice sessions.
4. Exam practice will be given in a systematic and non stressful method. Even if the student is learning at a higher level, practice for the concerned exam level only will be given in March and April. Students and parents are requested to co operate.
5. The students are requested to preserve the theory lessons given in a file carefully.
6. Prarambhik and Praveshika Pratham students need to wear their regular dance class uniform for dance exam. Exam dress of higher level students will be intimated in the coming days.

****Thank You****

